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Verbale valutazione titoli  

selezione per l’assunzione a tempo determinato di  Collaboratori Professionali Sanitari – 
Fisioterapisti, cat. D. 

 

 
Alle ore 15:00 del giorno 21 del mese di gennaio dell’anno 2021, presso gli Uffici della S.C. Ricerca e 

Selezione della Risorse Umane sede di Olbia, siti in Via Bazzoni Sircana 2-2A, si sono riuniti                                

il Sig. Pietro Meloni – Assistente Amministrativo dell’Azienda – e la Dott.ssa Luisa Fenu – Dirigente Area 

Infermieristica e Ostetrica Area Olbia – individuati dalla Direzione Aziendale, con nota prot.                                     

n. NP/2021/1719 del 15/01/2021, rispettivamente, quali Responsabile del Procedimento ed esperto per la 

valutazione tecnico scientifica dei titoli dei candidati partecipanti all’avviso di selezione di cu all’oggetto, 

indetto con Determina Dirigenziale n.5501 del 05/11/2020. 

 

Si prende atto che: 

 

 la procedura selettiva di che trattasi è stata indetta con Determina Dirigenziale n. 5501 del 

05/11/2020; 

 

 il relativo bando di selezione è stato pubblicato sul sito www.atssardegna.it Sezione Albo 

pretorio/Bandi di concorso e selezioni in data 05/11/2020 e che il termine per la presentazione 

delle domande è scaduto il 20/11/2020; 

 

 entro il termine di scadenza hanno presentato domanda di ammissione alla selezione 

complessive n.342 domande; 

 

 con Determina n. 27 del 07/01/2021 è stata disposta l’ammissione alla suddetta procedura                          

di n. 330 candidati e l’esclusione, invece, di n. 12; 

 

Il Sig. Pietro Meloni e la Dott.ssa Luisa Fenu, presa visione dell’elenco dei partecipanti, dichiarano che 

non sussistono situazioni di incompatibilità né ex art. 35 del D.Lgs n.165/2001, né con i candidati,                          

così come contemplato dagli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile, come attestato dalle 

dichiarazioni depositate agli atti del Servizio Ricerca e Selezione delle Risorse Umane. 

 
Atteso che la selezione dovrà svolgersi secondo quanto stabilito dal Bando e per quanto non 

espressamente previsto, in base alle disposizioni di cui al D.P.R. 220/2001, in quanto compatibili; 

Dato atto che, così come previsto dal bando, saranno oggetto di valutazione solo le dichiarazioni riportate 

nelle sezioni di seguito indicate: 

 

 TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO 

 SERVIZI PRESSO ASL/PA COME DIPENDENTE 

 ALTRE ESPERIENZE PRESSO ASL/PA 

 SERVIZI PRESSO PRIVATI, ACCREDITATI O INTERINALE 

 

http://www.atssardegna.it/
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mentre le restanti sezioni: ARTICOLI E PUBBLICAZIONI - ATTIVITÀ DIDATTICA - CORSI, CONVEGNI, 

CONGRESSI E ALTRO non saranno oggetto di valutazione; quindi le eventuali dichiarazioni rese dal 

candidato non saranno considerate ai fini dell’attribuzione del punteggio. 

 

I titoli che, per la loro natura oggettiva, scaturiscono da un processo automatico privo di discrezionalità 

saranno valutati dal Responsabile del Procedimento; mentre per i titoli che richiedono una valutazione di 

tipo tecnico/scientifico o comunque discrezionale, l’attribuzione dei punteggi sarà effettuata                                 

dalla Dott.ssa Luisa Fenu. 

Relativamente all’attribuzione dei punteggi si dispone complessivamente di 28 punti. 

I criteri di valutazione dei titoli sono specificati nelle tabelle di seguito indicate: 
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Ai fini della valutazione saranno presi in considerazione esclusivamente i titoli attinenti al profilo oggetto 

della selezione. 

 

Si prende atto dell’attività preliminarmente svolta dal Responsabile del Procedimento il quale nelle 

giornate del 15 e 21 gennaio 2021, rispettivamente, dalle 08:30 alle 13:50 e dalle 09:00 alle 13:30,                        

ha provveduto all’attribuzione dei punteggi ai soli titoli che richiedessero una valutazione oggettiva                             

di tipo non tecnico/scientifico. 

 

Ultimate le operazioni di valutazione dei titoli di tutti i candidati ammessi, poste in essere mediante un 

processo automatico  privo di discrezionalità e derivanti, altresì, dall’analisi di tipo tecnico scientifico           

dell’ Esperto, a ciascun candidato è attribuito il punteggio di seguito indicato: 

 

Candidato Nato il CARRIERA 
TITOLI 

ACCADEMICI 
CURRICULUM TOTALE 

ADDIS FABRIZIO 27/08/1992 0,000 0,000 0,208 0,208 

AGUS SIMONETTA 03/03/1963 0,000 0,000 10,000 10,000 

ALEDDA VALENTINA 19/07/1984 0,000 0,600 5,875 6,475 

ALLEGRETTO DANILA 24/03/1992 0,000 0,000 0,492 0,492 

ALLIERI ALESSIA 10/08/1979 2,000 0,000 4,518 6,518 

ALZU CLAUDIA 20/02/1993 0,000 0,000 0,761 0,761 

ANDREANI NICOLE CHIARA 03/06/1992 0,000 0,000 0,850 0,850 

ANGIONI RITA 08/04/1961 0,000 0,000 10,000 10,000 

ANGIUS ALBERTO 26/07/1993 0,000 0,000 0,725 0,725 

ANGIUS PAOLA 15/02/1979 0,000 0,000 3,967 3,967 

ARAMU SANDRA 29/04/1960 0,000 0,000 10,000 10,000 

ARESU ALBERTO 22/11/1994 0,000 0,000 1,050 1,050 

ARGIOLAS STEFANIA 26/12/1970 0,000 0,000 10,000 10,000 

ATZENI CHIARA 03/12/1992 0,000 0,000 0,250 0,250 

ATZENI GIUSEPPA ALESSANDRA 16/05/1960 0,000 0,000 9,317 9,317 

ATZENI STEFANIA 29/11/1969 0,000 0,000 10,000 10,000 

ATZORI ROBERTA 15/03/1987 0,000 0,000 3,000 3,000 

BACCHIS VALENTINA 27/08/1979 0,000 0,000 7,550 7,550 

BALLOI ANGELA 11/01/1996 0,000 0,000 0,217 0,217 

BARRACO ROSELLA 19/04/1970 0,700 0,000 5,025 5,725 

BECCU ANTONIO 26/11/1991 0,000 0,000 1,141 1,141 

BIOSA MATTEO 13/08/1990 0,000 0,000 0,000 0,000 

BOI FEDERICA 21/03/1995 0,000 0,000 0,725 0,725 

BOI ILARIA 12/03/1993 0,000 0,600 0,950 1,550 

BOI SILVIA 15/01/1984 0,000 0,000 0,708 0,708 

BONINO FABIO 22/12/1965 0,000 0,000 9,550 9,550 

BORGHERO GIANNA MARIA 04/05/1963 0,000 0,000 10,000 10,000 

BRANCA GABRIELLA 08/12/1990 0,000 0,400 1,775 2,175 

BRIGNOLA VALERIA 28/04/1978 0,000 0,000 7,792 7,792 

BUDRONI ANTONELLA 16/10/1970 0,000 0,000 7,256 7,256 

BULLITA ENRICO 17/07/1995 0,000 0,000 0,125 0,125 
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BULLITA SILVIA 25/02/1988 0,000 0,000 3,133 3,133 

BUSONERA SIMONETTA 03/03/1959 0,000 0,000 10,000 10,000 

BUSSU MICHELE 03/01/1988 0,000 0,000 0,042 0,042 

CABRAS GIUSEPPE 21/06/1986 2,200 0,600 0,750 3,550 

CADAU PAOLA 30/06/1985 0,000 0,000 3,574 3,574 

CADDEO AMBROGIO 10/08/1972 6,200 0,000 0,000 6,200 

CADELANO MARIA CRISTINA 30/09/1963 0,000 0,000 10,000 10,000 

CADONI LOREDANA 11/10/1969 1,000 0,000 10,000 11,000 

CADONI LUISA 09/04/1966 0,600 0,000 10,000 10,600 

CAMARRA MARTINA 26/09/1991 0,000 0,000 2,750 2,750 

CAMBONI ALESSIA 05/03/1977 0,000 0,000 2,464 2,464 

CAMBONI ELEONORA 12/05/1993 0,000 0,400 1,049 1,449 

CAMBONI RINA 10/09/1963 0,000 0,000 10,000 10,000 

CANCELLU GIANFRANCO 24/03/1989 0,000 0,600 2,224 2,824 

CANEPA FABIO 31/10/1995 0,000 0,000 1,050 1,050 

CARA ALBA 26/07/1972 0,000 0,000 8,138 8,138 

CAREDDA ANGELO 24/08/1962 0,000 0,000 10,000 10,000 

CARIELLO STEFANO 23/03/1985 0,000 0,000 0,725 0,725 

CARRUS ILDE 11/03/1959 2,400 0,000 10,000 12,400 

CARTA MARCO 06/02/1986 0,000 0,000 2,625 2,625 

CARTA MARIA AURORA 23/06/1985 0,000 0,000 0,325 0,325 

CARTA RICCARDO 12/08/1997 0,000 0,000 0,000 0,000 

CASIDDU MARCO 03/09/1990 0,000 0,000 0,775 0,775 

CASTANGIA FILOMENA 12/05/1964 0,000 0,000 10,000 10,000 

CASU ELENA 10/03/1988 0,000 0,000 1,412 1,412 

CASULA ANNA CLAUDIA 29/10/1968 0,000 0,000 9,369 9,369 

CAU FRANCESCA 24/06/1981 0,000 0,000 5,726 5,726 

CAULI MICHELA 23/01/1973 0,433 0,000 5,818 6,251 

CENTONZE BENEDETTA 21/03/1991 0,000 0,000 1,775 1,775 

CESARACCIO PIERFRANCO 24/12/1975 0,000 1,000 3,600 4,600 

CHERCHI GIOVANNA 03/07/1967 0,000 0,000 7,994 7,994 

CHESSA ILARIA 01/01/1988 1,000 0,000 2,044 3,044 

CHESSA LORENZO 09/11/1991 0,600 0,400 2,025 3,025 

CHESSA MARTA 29/07/1991 0,000 0,400 2,708 3,108 

CHESSA PATRIZIA 20/12/1963 0,000 0,000 10,000 10,000 

CIDDA BARBARA 05/11/1980 0,000 0,400 2,050 2,450 

CINQUE GIAN MARCO 11/12/1995 0,000 0,000 0,075 0,075 

COCCO DANIELA 22/12/1988 0,000 0,000 2,842 2,842 

COCCO GRECA ILARIA 25/09/1966 0,000 0,000 10,000 10,000 

CODONESU PAOLA 08/04/1961 6,454 0,000 0,000 6,454 

COGHE ANTONELLA 02/01/1972 0,900 0,000 10,000 10,900 

COGONI RITA 12/01/1967 0,000 0,000 10,000 10,000 

COIS DANIELA 04/02/1977 0,000 0,000 10,000 10,000 

CONGIU SONIA 18/01/1982 0,000 0,000 5,755 5,755 

CONI STEFANO 10/07/1992 0,000 0,400 1,094 1,494 

CONTI ALESSANDRO 27/10/1990 0,000 0,000 0,007 0,007 
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CONTU SAMUELA 28/01/1976 0,000 0,000 6,690 6,690 

COPPOLA EDOARDO 27/02/1992 0,000 0,000 1,408 1,408 

CORDA ANDREA 18/07/1991 0,000 0,000 1,909 1,909 

CORDA MARELIA 03/01/1966 1,100 0,000 10,000 11,100 

CORDEDDU FRANCESCA 23/03/1992 0,000 0,000 1,650 1,650 

COSMINO ANNA LAURA 11/04/1986 0,000 0,000 3,200 3,200 

COSSU ENRICO 11/08/1996 0,000 0,000 0,000 0,000 

COSSU MICAELA 18/05/1970 0,000 0,000 10,000 10,000 

COTUGNO GRAZIANO 13/10/1989 2,800 0,000 3,167 5,967 

COTZA ANNA RITA 19/02/1985 0,000 0,000 0,792 0,792 

CUCCU MARCO 29/09/1967 0,300 0,000 6,075 6,375 

CUGUSI FRANCESCA 18/12/1986 0,000 0,000 2,682 2,682 

CURCAS CARLA 11/05/1974 0,000 0,000 9,836 9,836 

D'AMICO GIOVANNI 05/05/1984 3,600 0,000 0,000 3,600 

DANESE GIUSEPPE 23/05/1958 0,000 0,000 10,000 10,000 

DEIALA GIULIA 13/10/1995 0,000 0,000 0,025 0,025 

DEMELA ELEONORA 28/08/1972 5,500 0,000 2,386 7,886 

DEMURU BEATRICE 19/03/1996 0,000 0,000 0,125 0,125 

DEROMA MARCO 17/07/1987 0,000 0,000 0,497 0,497 

DESSÍ MARA 09/06/1982 0,000 0,000 4,404 4,404 

DESSÌ GIANLUCA 28/02/1997 0,000 0,000 0,250 0,250 

DOCCU PAOLO 26/08/1981 0,000 0,000 5,125 5,125 

DORE ILARIA CHIARA 02/02/1987 0,000 0,600 1,864 2,464 

ENNAS WALTER 08/10/1966 0,000 0,000 8,330 8,330 

ERDAS MASSIMO 10/09/1968 0,000 0,000 10,000 10,000 

ERRE ANTONIO CHRISTIAN 10/09/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 

FADDA ADRIANO 03/02/1964 0,000 0,000 10,000 10,000 

FADDA ELISA 11/01/1984 0,000 0,000 4,050 4,050 

FAEDDA MARIA ALESSANDRA 22/09/1961 0,000 0,000 10,000 10,000 

FAIS GISELLA MARIA GIUSEPPINA 17/01/1967 0,000 0,000 10,000 10,000 

FANARI CARLA 15/06/1982 0,000 0,000 5,033 5,033 

FANNI MARIA LUCIA 24/05/1973 0,000 0,000 10,000 10,000 

FARA PIERA 29/07/1985 0,000 0,000 4,133 4,133 

FARCI ERIKA ROSSANA 02/02/1997 0,000 0,000 0,250 0,250 

FASONE ERICA 14/04/1989 1,700 0,000 0,383 2,083 

FENU CLAUDIA 14/06/1991 0,000 0,000 1,350 1,350 

FENU ILARIA 20/02/1987 0,000 0,000 2,597 2,597 

FENU SANDRA FERNANDA 31/08/1962 0,000 0,000 10,000 10,000 

FERRELI TEODORO 13/05/1991 0,000 0,000 2,475 2,475 

FIGUS MARIA CARLA 31/08/1962 0,000 0,000 10,000 10,000 

FIORI MARIA 24/11/1986 0,000 0,000 1,528 1,528 

FIORI THAMARA 24/04/1970 2,700 0,600 7,083 10,383 

FIORINO CHRISTIAN 02/07/1996 0,000 0,000 0,475 0,475 

FLORIS MARTINA 17/06/1994 0,000 0,000 2,746 2,746 

FOCARELLI BARONE FRANCESCA 27/10/1990 0,000 0,600 1,450 2,050 

FODDE LETIZIA 23/11/1989 0,000 0,000 2,503 2,503 
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FOIS ALESSANDRO 19/06/1974 0,000 0,000 10,000 10,000 

FOIS GIUSEPPINA 19/09/1965 0,800 0,000 10,000 10,800 

FOIS MARTA 17/11/1996 0,000 0,000 0,000 0,000 

FOIS MICHELA 18/11/1987 0,000 0,000 0,792 0,792 

FOIS ROBERTA 20/11/1959 0,000 0,000 10,000 10,000 

FOIS VALENTINA 23/07/1989 0,000 0,000 1,525 1,525 

FOLLESA MARIA LUCIA 29/03/1984 0,000 0,000 2,784 2,784 

FONTANA ROBERTA 22/07/1989 0,000 0,000 2,161 2,161 

FORRESU ARIANNA 06/09/1963 0,000 0,000 10,000 10,000 

FRAU MARIA GIUSEPPINA 13/05/1989 0,000 0,000 3,508 3,508 

FURCAS FLAMINIA 14/03/1975 0,000 0,000 8,792 8,792 

GALLUS PATRIZIA 26/09/1968 0,000 0,000 10,000 10,000 

GHIANI RICCARDO 07/01/1993 0,000 0,000 0,375 0,375 

GHIONE MATTEO 15/08/1986 0,000 0,000 4,233 4,233 

GHISU MARISA 01/01/1994 0,000 0,600 1,317 1,917 

GIANNATTASIO GIOVANNI 20/05/1991 2,200 0,400 1,150 3,750 

GIORGI ANNAMARIA 05/07/1968 0,000 0,000 10,000 10,000 

GIORICO SILVIA 07/03/1990 0,000 0,600 2,200 2,800 

GIUNTA CARMELO 19/05/1981 0,000 1,000 1,992 2,992 

GRIECO LUCIA 13/11/1992 0,000 0,000 0,000 0,000 

HATFULL LUCIANA 27/10/1972 0,000 0,000 8,126 8,126 

IACOBUCCI MICHELA 26/11/1994 0,350 1,000 0,350 1,700 

IDILI GIOVANNA 03/06/1972 0,000 0,000 5,057 5,057 

IMERONI SILVIA 08/11/1971 0,000 0,000 10,000 10,000 

JARADAT WALID 05/01/1961 0,200 0,600 10,000 10,800 

LAI DANIELA 14/02/1969 1,200 0,000 7,765 8,965 

LAI MARA 28/12/1993 0,000 0,000 0,510 0,510 

LAI MICHELA 08/07/1995 0,000 0,000 0,475 0,475 

LAI RITA 29/06/1967 1,667 0,000 7,873 9,540 

LAMPIS ALESSANDRA 26/09/1989 0,000 0,600 3,667 4,267 

LECIS CARLA 24/03/1961 0,000 0,000 10,000 10,000 

LEIVA GALLEGUILLOS MARIA JOSE 01/01/1984 0,000 0,000 0,650 0,650 

LENE FRANCESCA ELISABETTA 31/07/1992 0,000 0,400 1,308 1,708 

LEONI MARCO 22/12/1993 0,000 0,000 0,000 0,000 

LIGIOS FRANCESCA 23/06/1995 0,000 0,000 0,116 0,116 

LIPARTITI LUIGI 11/01/1993 0,000 0,000 0,808 0,808 

LIVESU ALESSANDRA 07/08/1994 0,000 0,000 0,900 0,900 

LOBINA SABRINA 26/03/1968 0,000 0,000 10,000 10,000 

LOCCI ROSA MARIA 05/06/1969 0,666 0,000 10,000 10,666 

LODDO AMBRA 07/10/1994 0,000 0,000 0,835 0,835 

LOI ALESSIA 03/01/1995 0,000 0,000 0,250 0,250 

LUMBAU LUISA 02/03/1976 0,000 0,000 8,333 8,333 

LUSSU SILVIA 19/04/1990 0,000 0,600 0,250 0,850 

MACCIONI CARMEN RITA 15/07/1969 0,000 0,000 10,000 10,000 

MADEDDU PATRIZIA 25/09/1985 0,000 0,000 2,586 2,586 

MAINIERO ELENIA 09/07/1986 0,000 0,000 0,321 0,321 
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MALDUCA TIZIANA MARIA 12/07/1977 0,000 0,000 0,917 0,917 

MAMELI LIANA 30/09/1993 0,000 0,000 0,000 0,000 

MANCA CRISTINA 28/08/1969 0,000 0,000 10,000 10,000 

MANCA MERCEDE 18/12/1965 0,000 0,000 10,000 10,000 

MANGHINA ANTONIO 13/11/1992 0,000 0,000 1,633 1,633 

MANZONI MARCO 15/10/1969 2,400 0,000 0,000 2,400 

MARCHESELLI ALESSANDRA 12/10/1983 0,000 0,000 0,083 0,083 

MARCI MICHELA 29/08/1995 0,000 0,000 0,125 0,125 

MARESU NICOLA ALBERTO 18/09/1985 0,000 0,000 0,200 0,200 

MARICA MATTEO 30/08/1991 0,000 0,000 0,750 0,750 

MARICCHIO ANDREA 15/10/1994 0,000 0,000 0,458 0,458 

MARONGIU LAURA 01/10/1983 0,000 0,000 0,850 0,850 

MARONGIU SIMONETTA 26/08/1970 0,000 0,000 8,325 8,325 

MAROTTO RAFFAELE 17/05/1990 0,000 0,000 0,100 0,100 

MARRAS ANTONELLA 12/02/1986 0,000 0,000 2,850 2,850 

MARRAS FRANCESCO 13/03/1995 0,000 0,000 0,833 0,833 

MARRAS ITALO VALERIO 16/03/1983 0,000 0,000 0,000 0,000 

MARRAS MARGHERITA 10/02/1996 0,000 0,000 0,325 0,325 

MARTELLO LUCA 28/05/1983 0,000 0,000 0,117 0,117 

MARTIS VIVIANA ANNA VITALIA 20/11/1960 0,000 0,000 10,000 10,000 

MARZEDDU VIVIANA 27/09/1962 0,000 0,000 10,000 10,000 

MASCIA CHIARA 13/10/1990 0,000 0,000 1,350 1,350 

MASCIA MARTA 24/02/1996 0,000 0,000 0,550 0,550 

MASIA LAURA 05/09/1983 0,000 0,000 0,347 0,347 

MASSA PAOLA 19/08/1967 0,000 0,000 10,000 10,000 

MATTA ELISABETTA 28/09/1970 0,000 0,000 10,000 10,000 

MATTA MARIA CRISTINA 22/11/1987 0,000 0,600 3,829 4,429 

MATTANA GIAMPAOLO 26/07/1966 0,000 0,200 10,000 10,200 

MATTANA ROBERTA 05/11/1990 0,000 0,400 1,175 1,575 

MAURANDI CAROLINA 22/02/1992 0,000 0,600 0,975 1,575 

MELEDDU PIERANNA 31/10/1967 0,000 0,000 6,458 6,458 

MELI CRISTINA 31/12/1969 0,000 0,000 10,000 10,000 

MELIS ALESSANDRA 09/09/1971 0,000 0,000 10,000 10,000 

MELIS ANTONELLA 05/08/1993 0,000 0,000 0,250 0,250 

MELIS CHIARA 24/01/1995 0,000 0,000 0,625 0,625 

MELIS CLAUDIA 17/08/1993 0,000 0,000 0,250 0,250 

MELONI CARMEN MARIAGRAZIA 05/02/1989 0,000 0,400 3,425 3,825 

MELONI CHIARA 09/01/1983 0,000 0,000 0,969 0,969 

MELONI GIORGIA 14/11/1995 0,000 0,000 0,792 0,792 

MELONI ROSSANA 24/06/1972 0,000 0,000 10,000 10,000 

MERCENARO IGOR SALVATORE 01/05/1963 0,000 0,000 10,000 10,000 

MEREU FABIO 03/06/1996 0,000 0,000 0,550 0,550 

MILILLO MARIA GRAZIA 21/11/1970 0,000 0,000 2,800 2,800 

MILITO MARTINA 22/07/1993 0,000 0,000 1,383 1,383 

MONTIS VALERIA 01/01/1971 0,000 0,000 9,388 9,388 

MORETTI GIOVANNI MARIA 29/08/1989 0,000 0,000 3,125 3,125 
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MOSSA ALESSANDRA 31/07/1966 0,000 0,000 10,000 10,000 

MUGHEDDU MAURA 12/03/1990 0,000 0,000 3,317 3,317 

MULAS MAURO 27/03/1992 0,000 0,000 1,059 1,059 

MULAS ROBERTO 05/11/1994 0,000 0,000 0,842 0,842 

MURA GIOVANNI GAVINO 14/07/1991 0,000 0,000 1,250 1,250 

MURA ROBERTA 09/08/1969 0,400 0,000 3,208 3,608 

MURA SERGIO 22/04/1985 0,000 0,000 0,175 0,175 

MURGIA ALESSIA 22/06/1994 0,000 0,000 0,850 0,850 

MURGIA CRISTINA 13/05/1970 2,400 0,000 9,254 11,654 

MURGIA MASSIMILIANO 28/07/1969 3,900 0,000 4,613 8,513 

MURRU MARIA VITTORIA 13/02/1964 0,000 0,000 10,000 10,000 

MURRU MICHELA 29/10/1968 0,000 0,000 10,000 10,000 

MUSCAU MARIANGELA 07/08/1990 0,000 0,000 1,147 1,147 

MUSELLA ONOFRIO 17/04/1987 0,000 0,000 3,750 3,750 

NASTASI ANTONELLO 02/10/1970 0,000 0,000 7,417 7,417 

NIEDDU ANGELA 20/01/1990 0,000 0,400 2,733 3,133 

NIEDDU GIULIA 15/11/1997 0,000 0,000 0,200 0,200 

NIEDDU GIUSEPPINA 19/07/1996 0,000 0,000 0,125 0,125 

NIEDDU MARTINO 25/11/1955 0,300 0,000 10,000 10,300 

NONNE VALERIA 26/08/1996 0,000 0,000 0,525 0,525 

NUCCIO VITA LUCIA 09/10/1962 3,600 0,000 10,000 13,600 

NUVOLI VALERIA 13/08/1979 0,000 0,000 1,700 1,700 

OGGIANO LUCIA ANGELA 15/10/1979 0,000 0,000 0,000 0,000 

OPPIA MIRKO 20/01/1990 0,000 0,000 0,000 0,000 

ORRU' MILENA 02/08/1971 2,200 0,000 8,255 10,455 

ORRÙ RICCARDO 20/01/1984 0,000 0,000 1,320 1,320 

PALA FEDERICA 01/06/1976 0,000 0,000 0,283 0,283 

PALA RITA 16/03/1986 0,000 0,000 2,600 2,600 

PALMAS ANNA 11/06/1990 0,000 0,400 1,158 1,558 

PALMAS GIANLUCA 03/05/1982 0,000 0,000 3,925 3,925 

PALMAS MARINELLA 16/05/1964 0,000 0,000 10,000 10,000 

PARRETTA ERNESTO 01/04/1992 0,000 0,000 0,417 0,417 

PEIRCE FILIPPO 20/10/1990 0,700 0,400 1,400 2,500 

PERINU FABIO 01/07/1992 0,000 0,000 0,000 0,000 

PERRIA ROBERTA 25/12/1959 0,000 0,000 10,000 10,000 

PIBIRI ANDREA 08/08/1979 0,000 0,400 1,075 1,475 

PICCIAU BARBARA 07/04/1978 0,000 0,000 5,059 5,059 

PICCOLO ANTONIO FERDINANDO 01/05/1990 0,000 0,000 0,923 0,923 

PIGA FRANCESCA 05/04/1991 0,000 0,000 1,900 1,900 

PIGA VALENTINA 16/12/1987 0,000 1,000 3,042 4,042 

PILLOLLA ALESSIA 27/01/1978 0,000 0,000 1,583 1,583 

PILLONI RICCARDO 10/10/1995 0,000 0,000 0,100 0,100 

PINNA ENRICA 07/07/1995 0,000 0,000 0,550 0,550 

PIRAS CARLA 01/04/1983 0,000 0,000 2,885 2,885 

PIRAS ILARIA 02/07/1994 0,500 0,000 0,681 1,181 

PIRAS MARCELLO 12/03/1974 0,694 0,000 10,000 10,694 
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PIRAS VALERIA 18/10/1990 0,000 0,000 3,750 3,750 

PIRASTRU GIOVANNI 29/09/1975 0,000 0,000 2,316 2,316 

PIRASTRU SARA 06/07/1991 0,000 0,000 1,815 1,815 

PIRASTU VALENTINA 12/02/1967 0,000 0,000 9,799 9,799 

PIRINO ANTONIO 04/01/1991 0,000 0,000 0,000 0,000 

PISCHEDDA DEBORA MARIA ANTONIETTA 28/11/1974 0,000 0,000 3,048 3,048 

PISU LAURA 25/09/1993 0,000 0,000 0,233 0,233 

PODDA MANUELA 08/09/1977 0,000 0,000 0,000 0,000 

POLIGNONE DOMENICO ANTONIO 13/06/1972 0,000 0,000 4,550 4,550 

PORCEDDU CARLO 03/06/1988 0,000 0,000 1,318 1,318 

PORCEDDU MICHELE 27/02/1991 0,000 0,600 1,633 2,233 

PORCU ROSSELLA 23/07/1973 0,000 0,000 7,750 7,750 

PUGGIONI MARTA 12/02/1992 0,000 0,000 1,353 1,353 

PULINA VALENTINA 06/01/1986 0,000 0,000 1,650 1,650 

PUSCEDDU MARIA LUIGIA 07/05/1969 0,000 0,000 10,000 10,000 

PUSCEDDU MICHELE 04/09/1993 0,000 0,000 0,700 0,700 

PUSCEDDU RAFFAELA 16/01/1969 1,500 0,000 8,851 10,351 

RAU SALVATORE MARIO 04/01/1975 3,100 0,000 4,208 7,308 

ROCCA DANIELE 02/11/1984 0,000 0,000 1,867 1,867 

ROSSI MARZILI CLAUDIA 19/09/1982 0,000 0,000 0,254 0,254 

RUNDEDDU CESARE 23/10/1964 3,200 0,000 8,500 11,700 

SABA MARIANO 14/12/1968 0,000 0,000 10,000 10,000 

SALARIS FILIPPO 19/07/1992 0,000 0,000 0,375 0,375 

SALE ALESSIA 29/11/1983 0,000 0,000 6,508 6,508 

SANNA FEDERICA 16/05/1996 0,000 0,000 0,667 0,667 

SATTA ANTONELLA 04/05/1988 0,000 0,000 2,958 2,958 

SCANU STEFANIA 07/08/1971 0,000 0,000 7,250 7,250 

SCARPA MARIA MARINA 18/06/1960 0,000 0,000 10,000 10,000 

SCHEICH ELISA 15/04/1990 0,000 1,000 2,247 3,247 

SCHIRRU MARTINA 22/05/1996 0,000 0,000 0,225 0,225 

SCHIRRU MARTINA 29/12/1997 0,000 0,000 0,275 0,275 

SEBIS ANNETTINA 18/03/1969 0,000 0,000 10,000 10,000 

SECCHI MAURO 23/03/1970 0,000 0,000 6,465 6,465 

SECHI MARIA 14/11/1977 0,000 0,000 4,772 4,772 

SECHI PAOLO 10/12/1991 0,000 0,600 0,800 1,400 

SERPI EMANUELA 21/01/1963 0,000 0,000 10,000 10,000 

SERRA ANNA 27/05/1962 2,700 0,000 10,000 12,700 

SERRA NICOLETTA 10/06/1978 1,500 0,000 5,917 7,417 

SICARI DAVIDE 17/12/1992 1,400 0,400 0,708 2,508 

SIMONE MARZIA 12/03/1977 0,000 0,000 9,458 9,458 

SINI GIULIA 13/04/1988 0,000 0,000 0,209 0,209 

SIRIGU ANDREA 19/01/1993 0,000 0,400 0,550 0,950 

SOI ROBERTO 26/03/1966 0,400 0,000 10,000 10,400 

SOLINAS EMANUELA GIOVANNA 13/11/1979 0,000 0,000 8,333 8,333 

SORIGA GIORGIA 20/09/1985 0,000 0,000 4,026 4,026 

SOTGIU LAURA 04/11/1986 0,000 0,000 0,250 0,250 
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SPADA FEDERICO 23/09/1989 0,000 0,000 0,525 0,525 

SPAGNESI ALFREDO 30/09/1968 0,000 0,000 10,000 10,000 

SPANO VALENTINA 01/04/1971 0,000 0,000 9,933 9,933 

SPANO VALERIA 27/10/1978 0,000 0,000 4,258 4,258 

SPANU CRISTINA 27/03/1980 0,000 0,000 6,286 6,286 

SUNDAS STEFANIA 22/11/1977 0,000 0,000 5,542 5,542 

SUSSARELLU ELENA 09/01/1994 0,000 0,000 0,458 0,458 

TEDDE MARIANGELA 25/03/1989 0,000 0,000 2,150 2,150 

TESTONI ELENA 13/01/1988 0,000 0,000 2,600 2,600 

TILOCA FRANCESCA 08/09/1993 0,000 0,000 0,775 0,775 

TILOCCA GIOVANNA 22/01/1988 0,000 0,000 0,917 0,917 

TILOCCA SILVIA 24/11/1989 0,000 0,400 1,070 1,470 

TIRELLI GIULIA 24/01/1995 0,000 0,400 0,675 1,075 

TRAMMA EMANUELA 15/07/1986 0,000 0,000 2,000 2,000 

UCCHEDDU SONIA 08/05/1991 0,000 0,600 1,300 1,900 

UCCHEDDU TIZIANA 01/10/1969 0,600 0,000 10,000 10,600 

UDA WALTER 27/05/1992 0,000 0,000 0,575 0,575 

VACCA LAURA 07/04/1994 0,000 0,000 0,833 0,833 

VACCA MONICA 24/06/1967 0,000 0,000 10,000 10,000 

VARGIU CLAUDIA 12/08/1991 0,000 0,600 0,975 1,575 

VENUTI VINCENZO 13/06/1976 0,000 1,000 3,547 4,547 

ZUCCA MARIA FRANCESCA 19/12/1966 0,000 0,000 10,000 10,000 

ZULLO ALESSANDRA 03/02/1987 0,000 0,000 1,800 1,800 

 

Le schede di valutazione titoli dei candidati, risultano agli atti  della S.C. Ricerca Selezione delle Risorse 

Umane. 

 

In attuazione a quanto previsto dal DPR 220/2001, tenuto conto della valutazione complessiva riportata 

da ciascun candidato e dell’osservanza, a parità di punteggio, delle preferenze previste dal DPR 

487/1994 è pertanto formulata la seguente graduatoria finale di merito:  

 

 

POS. COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
LUOGO  

NASCITA 
PUNTI 
TITOLI 

1 NUCCIO VITA LUCIA 09/10/1962 SVIZZERA 13,600 

2 SERRA ANNA 27/05/1962 CAGLIARI 12,700 

3 CARRUS ILDE 11/03/1959 ORROLI 12,400 

4 RUNDEDDU CESARE 23/10/1964 CAGLIARI 11,700 

5 MURGIA CRISTINA 13/05/1970 DECIMOMANNU 11,654 

6 CORDA MARELIA 03/01/1966 LULA 11,100 

7 CADONI LOREDANA 11/10/1969 MILANO 11,000 

8 COGHE ANTONELLA 02/01/1972 LODI 10,900 

9 FOIS GIUSEPPINA 19/09/1965 ALGHERO 10,800 

10 JARADAT WALID 05/01/1961 GIORDANIA 10,800 

11 PIRAS MARCELLO 12/03/1974 CARBONIA 10,694 

12 LOCCI ROSA MARIA 05/06/1969 GUSPINI 10,666 

13 CADONI LUISA 09/04/1966 NARCAO 10,600 

14 UCCHEDDU TIZIANA 01/10/1969 SASSARI 10,600 
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15 ORRU' MILENA 02/08/1971 SAN GAVINO MONREALE 10,455 

16 SOI ROBERTO 26/03/1966 CAGLIARI 10,400 

17 FIORI THAMARA 24/04/1970 SASSARI 10,383 

18 PUSCEDDU RAFFAELA 16/01/1969 GONNOSNÒ 10,351 

19 NIEDDU MARTINO 25/11/1955 ESP0RLATU 10,300 

20 MATTANA GIAMPAOLO 26/07/1966 ASSEMINI 10,200 

21 MATTA ELISABETTA 28/09/1970 CAGLIARI 10,000 

22 MASSA PAOLA 19/08/1967 CARBONIA 10,000 

23 COCCO GRECA ILARIA 25/09/1966 CARBONIA 10,000 

24 CAMBONI RINA 10/09/1963 SAN VITO 10,000 

25 MERCENARO IGOR SALVATORE 01/05/1963 CARBONIA 10,000 

26 FENU SANDRA FERNANDA 31/08/1962 CARBONIA 10,000 

27 FOIS ALESSANDRO 19/06/1974 LANUSEI 10,000 

28 FANNI MARIA LUCIA 24/05/1973 SEGARIU 10,000 

29 COSSU MICAELA 18/05/1970 CAGLIARI 10,000 

30 MELI CRISTINA 31/12/1969 ORISTANO 10,000 

31 GALLUS PATRIZIA 26/09/1968 GENOVA 10,000 

32 GIORGI ANNAMARIA 05/07/1968 CAGLIARI 10,000 

33 VACCA MONICA 24/06/1967 ARBUS 10,000 

34 FAIS GISELLA MARIA GIUSEPPINA 17/01/1967 ORISTANO 10,000 

35 PALMAS MARINELLA 16/05/1964 SINNAI 10,000 

36 FIGUS MARIA CARLA 31/08/1962 IGLESIAS 10,000 

37 LECIS CARLA 24/03/1961 CAGLIARI 10,000 

38 PERRIA ROBERTA 25/12/1959 MONASTIR 10,000 

39 MELONI ROSSANA 24/06/1972 CAGLIARI 10,000 

40 MACCIONI CARMEN RITA 15/07/1969 CAGLIARI 10,000 

41 SEBIS ANNETTINA 18/03/1969 SAN GAVINO MONREALE 10,000 

42 LOBINA SABRINA 26/03/1968 LANUSEI 10,000 

43 MANCA MERCEDE 18/12/1965 SANT'ANDREA FRIUS 10,000 

44 MURRU MARIA VITTORIA 13/02/1964 MONTELEONE ROCCA DORIA 10,000 

45 FADDA ADRIANO 03/02/1964 SAN LAZZARO DI SAVENA 10,000 

46 CHESSA PATRIZIA 20/12/1963 CARBONIA 10,000 

47 BORGHERO GIANNA MARIA 04/05/1963 CARLOFORTE 10,000 

48 AGUS SIMONETTA 03/03/1963 CAGLIARI 10,000 

49 MARZEDDU VIVIANA 27/09/1962 ARBUS 10,000 

50 FAEDDA MARIA ALESSANDRA 22/09/1961 CAGLIARI 10,000 

51 ANGIONI RITA 08/04/1961 UTA 10,000 

52 FOIS ROBERTA 20/11/1959 CARBONIA 10,000 

53 BUSONERA SIMONETTA 03/03/1959 CAGLIARI 10,000 

54 DANESE GIUSEPPE 23/05/1958 CAGLIARI 10,000 

55 ZUCCA MARIA FRANCESCA 19/12/1966 SERRAMANNA 10,000 

56 COIS DANIELA 04/02/1977 CAGLIARI 10,000 

57 IMERONI SILVIA 08/11/1971 CAGLIARI 10,000 

58 MELIS ALESSANDRA 09/09/1971 CAGLIARI 10,000 

59 ARGIOLAS STEFANIA 26/12/1970 SERRENTI 10,000 

60 ATZENI STEFANIA 29/11/1969 SAN GAVINO MONREALE 10,000 
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61 MANCA CRISTINA 28/08/1969 CAGLIARI 10,000 

62 PUSCEDDU MARIA LUIGIA 07/05/1969 VILLAMAR 10,000 

63 SABA MARIANO 14/12/1968 SASSARI 10,000 

64 MURRU MICHELA 29/10/1968 CAGLIARI 10,000 

65 SPAGNESI ALFREDO 30/09/1968 VILLASALTO 10,000 

66 ERDAS MASSIMO 10/09/1968 CAGLIARI 10,000 

67 COGONI RITA 12/01/1967 SELARGIUS 10,000 

68 MOSSA ALESSANDRA 31/07/1966 SAN SPERATE 10,000 

69 CASTANGIA FILOMENA 12/05/1964 BELVÌ 10,000 

70 CADELANO MARIA CRISTINA 30/09/1963 ORISTANO 10,000 

71 FORRESU ARIANNA 06/09/1963 GONNESA 10,000 

72 SERPI EMANUELA 21/01/1963 CAGLIARI 10,000 

73 CAREDDA ANGELO 24/08/1962 CAGLIARI 10,000 

74 MARTIS VIVIANA ANNA VITALIA 20/11/1960 PAESI BASSI 10,000 

75 SCARPA MARIA MARINA 18/06/1960 SASSARI 10,000 

76 ARAMU SANDRA 29/04/1960 VENEZUELA 10,000 

77 SPANO VALENTINA 01/04/1971 SAN GAVINO MONREALE 9,933 

78 CURCAS CARLA 11/05/1974 CAGLIARI 9,836 

79 PIRASTU VALENTINA 12/02/1967 NURECI 9,799 

80 BONINO FABIO 22/12/1965 ARBUS 9,550 

81 LAI RITA 29/06/1967 CAGLIARI 9,540 

82 SIMONE MARZIA 12/03/1977 TORINO 9,458 

83 MONTIS VALERIA 01/01/1971 CAGLIARI 9,388 

84 CASULA ANNA CLAUDIA 29/10/1968 MUSEI 9,369 

85 ATZENI GIUSEPPA ALESSANDRA 16/05/1960 SAN GAVINO MONREALE 9,317 

86 LAI DANIELA 14/02/1969 CAGLIARI 8,965 

87 FURCAS FLAMINIA 14/03/1975 SERRENTI 8,792 

88 MURGIA MASSIMILIANO 28/07/1969 CAGLIARI 8,513 

89 SOLINAS EMANUELA GIOVANNA 13/11/1979 SASSARI 8,333 

90 LUMBAU LUISA 02/03/1976 SASSARI 8,333 

91 ENNAS WALTER 08/10/1966 CAGLIARI 8,330 

92 MARONGIU SIMONETTA 26/08/1970 CARBONIA 8,325 

93 CARA ALBA 26/07/1972 CAGLIARI 8,138 

94 HATFULL LUCIANA 27/10/1972 ALGHERO 8,126 

95 CHERCHI GIOVANNA 03/07/1967 DECIMOMANNU 7,994 

96 DEMELA ELEONORA 28/08/1972 OZIERI 7,886 

97 BRIGNOLA VALERIA 28/04/1978 SASSARI 7,792 

98 PORCU ROSSELLA 23/07/1973 ROMA 7,750 

99 BACCHIS VALENTINA 27/08/1979 IGLESIAS 7,550 

100 NASTASI ANTONELLO 02/10/1970 CAGLIARI 7,417 

101 SERRA NICOLETTA 10/06/1978 GENOVA 7,417 

102 RAU SALVATORE MARIO 04/01/1975 TEMPIO PAUSANIA 7,308 

103 BUDRONI ANTONELLA 16/10/1970 SASSARI 7,256 

104 SCANU STEFANIA 07/08/1971 CAGLIARI 7,250 

105 CONTU SAMUELA 28/01/1976 CAGLIARI 6,690 

106 ALLIERI ALESSIA 10/08/1979 PAVIA 6,518 
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107 SALE ALESSIA 29/11/1983 LANUSEI 6,508 

108 ALEDDA VALENTINA 19/07/1984 CAGLIARI 6,475 

109 SECCHI MAURO 23/03/1970 SAN GAVINO 6,465 

110 MELEDDU PIERANNA 31/10/1967 SORGONO 6,458 

111 CODONESU PAOLA 08/04/1961 VILLAPUTZU 6,454 

112 CUCCU MARCO 29/09/1967 ARDAULI 6,375 

113 SPANU CRISTINA 27/03/1980 SASSARI 6,286 

114 CAULI MICHELA 23/01/1973 SAN GAVINO MONREALE 6,251 

115 CADDEO AMBROGIO 10/08/1972 NURACHI 6,200 

116 COTUGNO GRAZIANO 13/10/1989 SAN GIOVANNI ROTONDO 5,967 

117 CONGIU SONIA 18/01/1982 DONORI 5,755 

118 CAU FRANCESCA 24/06/1981 SAN GAVINO MONREALE 5,726 

119 BARRACO ROSELLA 19/04/1970 CAGLIARI 5,725 

120 SUNDAS STEFANIA 22/11/1977 CAGLIARI 5,542 

121 DOCCU PAOLO 26/08/1981 SASSARI 5,125 

122 PICCIAU BARBARA 07/04/1978 CAGLIARI 5,059 

123 IDILI GIOVANNA 03/06/1972 ALGHERO 5,057 

124 FANARI CARLA 15/06/1982 CAGLIARI 5,033 

125 SECHI MARIA 14/11/1977 SASSARI 4,772 

126 CESARACCIO PIERFRANCO 24/12/1975 SASSARI 4,600 

127 POLIGNONE DOMENICO ANTONIO 13/06/1972 SAN GIOVANNI ROTONDO 4,550 

128 VENUTI VINCENZO 13/06/1976 AVELLINO 4,547 

129 MATTA MARIA CRISTINA 22/11/1987 CAGLIARI 4,429 

130 DESSÍ MARA 09/06/1982 DESIO 4,404 

131 LAMPIS ALESSANDRA 26/09/1989 CAGLIARI 4,267 

132 SPANO VALERIA 27/10/1978 CAGLIARI 4,258 

133 GHIONE MATTEO 15/08/1986 BIELLA 4,233 

134 FARA PIERA 29/07/1985 SASSARI 4,133 

135 FADDA ELISA 11/01/1984 TORINO 4,050 

136 PIGA VALENTINA 16/12/1987 SONDRIO 4,042 

137 SORIGA GIORGIA 20/09/1985 CAGLIARI 4,026 

138 ANGIUS PAOLA 15/02/1979 ORISTANO 3,967 

139 PALMAS GIANLUCA 03/05/1982 CAGLIARI 3,925 

140 MELONI CARMEN MARIAGRAZIA 05/02/1989 ALGHERO 3,825 

141 MUSELLA ONOFRIO 17/04/1987 NAPOLI 3,750 

142 GIANNATTASIO GIOVANNI 20/05/1991 GRAGNANO 3,750 

143 PIRAS VALERIA 18/10/1990 SAVONA 3,750 

144 MURA ROBERTA 09/08/1969 IGLESIAS 3,608 

145 D'AMICO GIOVANNI 05/05/1984 CAVA DÈ TIRRENI 3,600 

146 CADAU PAOLA 30/06/1985 NUORO 3,574 

147 CABRAS GIUSEPPE 21/06/1986 MURAVERA 3,550 

148 FRAU MARIA GIUSEPPINA 13/05/1989 CAGLIARI 3,508 

149 MUGHEDDU MAURA 12/03/1990 ORISTANO 3,317 

150 SCHEICH ELISA 15/04/1990 ORISTANO 3,247 

151 COSMINO ANNA LAURA 11/04/1986 SASSARI 3,200 

152 NIEDDU ANGELA 20/01/1990 OZIERI 3,133 
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153 BULLITA SILVIA 25/02/1988 CAGLIARI 3,133 

154 MORETTI GIOVANNI MARIA 29/08/1989 SASSARI 3,125 

155 CHESSA MARTA 29/07/1991 SASSARI 3,108 

156 PISCHEDDA DEBORA MARIA ANTONIETTA 28/11/1974 SASSARI 3,048 

157 CHESSA ILARIA 01/01/1988 OLBIA 3,044 

158 CHESSA LORENZO 09/11/1991 NUORO 3,025 

159 ATZORI ROBERTA 15/03/1987 CAGLIARI 3,000 

160 GIUNTA CARMELO 19/05/1981 BARCELLONA POZZO DI GOTTO 2,992 

161 SATTA ANTONELLA 04/05/1988 OZIERI 2,958 

162 PIRAS CARLA 01/04/1983 CAGLIARI 2,885 

163 MARRAS ANTONELLA 12/02/1986 CAGLIARI 2,850 

164 COCCO DANIELA 22/12/1988 CAGLIARI 2,842 

165 CANCELLU GIANFRANCO 24/03/1989 NUORO 2,824 

166 MILILLO MARIA GRAZIA 21/11/1970 OLBIA 2,800 

167 GIORICO SILVIA 07/03/1990 NUORO 2,800 

168 FOLLESA MARIA LUCIA 29/03/1984 CAGLIARI 2,784 

169 CAMARRA MARTINA 26/09/1991 ORISTANO 2,750 

170 FLORIS MARTINA 17/06/1994 CAGLIARI 2,746 

171 CUGUSI FRANCESCA 18/12/1986 SASSARI 2,682 

172 CARTA MARCO 06/02/1986 SASSARI 2,625 

173 TESTONI ELENA 13/01/1988 SASSARI 2,600 

174 PALA RITA 16/03/1986 SASSARI 2,600 

175 FENU ILARIA 20/02/1987 SASSARI 2,597 

176 MADEDDU PATRIZIA 25/09/1985 CAGLIARI 2,586 

177 SICARI DAVIDE 17/12/1992 TORINO 2,508 

178 FODDE LETIZIA 23/11/1989 GHILARZA 2,503 

179 PEIRCE FILIPPO 20/10/1990 ROMA 2,500 

180 FERRELI TEODORO 13/05/1991 LANUSEI 2,475 

181 CAMBONI ALESSIA 05/03/1977 CARBONIA 2,464 

182 DORE ILARIA CHIARA 02/02/1987 SASSARI 2,464 

183 CIDDA BARBARA 05/11/1980 OZIERI 2,450 

184 MANZONI MARCO 15/10/1969 OLBIA 2,400 

185 PIRASTRU GIOVANNI 29/09/1975 SASSARI 2,316 

186 PORCEDDU MICHELE 27/02/1991 CAGLIARI 2,233 

187 BRANCA GABRIELLA 08/12/1990 SASSARI 2,175 

188 FONTANA ROBERTA 22/07/1989 CARBONIA 2,161 

189 TEDDE MARIANGELA 25/03/1989 SASSARI 2,150 

190 FASONE ERICA 14/04/1989 LANUSEI 2,083 

191 FOCARELLI BARONE FRANCESCA 27/10/1990 CATANZARO 2,050 

192 TRAMMA EMANUELA 15/07/1986 NUORO 2,000 

193 GHISU MARISA 01/01/1994 POMPEI 1,917 

194 CORDA ANDREA 18/07/1991 CAGLIARI 1,909 

195 UCCHEDDU SONIA 08/05/1991 CAGLIARI 1,900 

196 PIGA FRANCESCA 05/04/1991 CAGLIARI 1,900 

197 ROCCA DANIELE 02/11/1984 CAGLIARI 1,867 

198 PIRASTRU SARA 06/07/1991 TEMPIO PAUSANIA 1,815 
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199 ZULLO ALESSANDRA 03/02/1987 SALERNO 1,800 

200 CENTONZE BENEDETTA 21/03/1991 TORINO 1,775 

201 LENE FRANCESCA ELISABETTA 31/07/1992 OZIERI 1,708 

202 NUVOLI VALERIA 13/08/1979 SASSARI 1,700 

203 IACOBUCCI MICHELA 26/11/1994 BENEVENTO 1,700 

204 CORDEDDU FRANCESCA 23/03/1992 CAGLIARI 1,650 

205 PULINA VALENTINA 06/01/1986 SASSARI 1,650 

206 MANGHINA ANTONIO 13/11/1992 SASSARI 1,633 

207 PILLOLLA ALESSIA 27/01/1978 CAGLIARI 1,583 

208 MAURANDI CAROLINA 22/02/1992 CAGLIARI 1,575 

209 VARGIU CLAUDIA 12/08/1991 SELARGIUS 1,575 

210 MATTANA ROBERTA 05/11/1990 LANUSEI 1,575 

211 PALMAS ANNA 11/06/1990 OZIERI 1,558 

212 BOI ILARIA 12/03/1993 ISILI 1,550 

213 FIORI MARIA 24/11/1986 SASSARI 1,528 

214 FOIS VALENTINA 23/07/1989 CAGLIARI 1,525 

215 CONI STEFANO 10/07/1992 CAGLIARI 1,494 

216 PIBIRI ANDREA 08/08/1979 CAGLIARI 1,475 

217 TILOCCA SILVIA 24/11/1989 SASSARI 1,470 

218 CAMBONI ELEONORA 12/05/1993 SASSARI 1,449 

219 CASU ELENA 10/03/1988 SASSARI 1,412 

220 COPPOLA EDOARDO 27/02/1992 VICO EQUENSE 1,408 

221 SECHI PAOLO 10/12/1991 SASSARI 1,400 

222 MILITO MARTINA 22/07/1993 CAGLIARI 1,383 

223 PUGGIONI MARTA 12/02/1992 SASSARI 1,353 

224 FENU CLAUDIA 14/06/1991 CAGLIARI 1,350 

225 MASCIA CHIARA 13/10/1990 SORGONO 1,350 

226 ORRÙ RICCARDO 20/01/1984 CAGLIARI 1,320 

227 PORCEDDU CARLO 03/06/1988 ORISTANO 1,318 

228 MURA GIOVANNI GAVINO 14/07/1991 NUORO 1,250 

229 PIRAS ILARIA 02/07/1994 NUORO 1,181 

230 MUSCAU MARIANGELA 07/08/1990 NUORO 1,147 

231 BECCU ANTONIO 26/11/1991 LANUSEI 1,141 

232 TIRELLI GIULIA 24/01/1995 CAGLIARI 1,075 

233 MULAS MAURO 27/03/1992 OZIERI 1,059 

234 CANEPA FABIO 31/10/1995 SAN GAVINO MONREALE 1,050 

235 ARESU ALBERTO 22/11/1994 CAGLIARI 1,050 

236 MELONI CHIARA 09/01/1983 SASSARI 0,969 

237 SIRIGU ANDREA 19/01/1993 CAGLIARI 0,950 

238 PICCOLO ANTONIO FERDINANDO 01/05/1990 SASSARI 0,923 

239 TILOCCA GIOVANNA 22/01/1988 OZIERI 0,917 

240 MALDUCA TIZIANA MARIA 12/07/1977 OZIERI 0,917 

241 LIVESU ALESSANDRA 07/08/1994 ALGHERO 0,900 

242 MURGIA ALESSIA 22/06/1994 SAN GAVINO MONREALE 0,850 

243 ANDREANI NICOLE CHIARA 03/06/1992 CAGLIARI 0,850 

244 LUSSU SILVIA 19/04/1990 CAGLIARI 0,850 
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245 MARONGIU LAURA 01/10/1983 SELEGAS 0,850 

246 MULAS ROBERTO 05/11/1994 LANUSEI 0,842 

247 LODDO AMBRA 07/10/1994 CAGLIARI 0,835 

248 MARRAS FRANCESCO 13/03/1995 SORGONO 0,833 

249 VACCA LAURA 07/04/1994 CAGLIARI 0,833 

250 LIPARTITI LUIGI 11/01/1993 NAPOLI 0,808 

251 MELONI GIORGIA 14/11/1995 GHILARZA 0,792 

252 FOIS MICHELA 18/11/1987 TORINO 0,792 

253 COTZA ANNA RITA 19/02/1985 GHILARZA 0,792 

254 CASIDDU MARCO 03/09/1990 SASSARI 0,775 

255 TILOCA FRANCESCA 08/09/1993 ALGHERO 0,775 

256 ALZU CLAUDIA 20/02/1993 BOSA 0,761 

257 MARICA MATTEO 30/08/1991 LANUSEI 0,750 

258 BOI FEDERICA 21/03/1995 LANUSEI 0,725 

259 ANGIUS ALBERTO 26/07/1993 LANUSEI 0,725 

260 CARIELLO STEFANO 23/03/1985 CAGLIARI 0,725 

261 BOI SILVIA 15/01/1984 CAGLIARI 0,708 

262 PUSCEDDU MICHELE 04/09/1993 CAGLIARI 0,700 

263 SANNA FEDERICA 16/05/1996 SASSARI 0,667 

264 LEIVA GALLEGUILLOS MARIA JOSE 01/01/1984 CILE 0,650 

265 MELIS CHIARA 24/01/1995 LANUSEI 0,625 

266 UDA WALTER 27/05/1992 NUORO 0,575 

267 MEREU FABIO 03/06/1996 CAGLIARI 0,550 

268 MASCIA MARTA 24/02/1996 CAGLIARI 0,550 

269 PINNA ENRICA 07/07/1995 CAGLIARI 0,550 

270 NONNE VALERIA 26/08/1996 NUORO 0,525 

271 SPADA FEDERICO 23/09/1989 ORISTANO 0,525 

272 LAI MARA 28/12/1993 LANUSEI 0,510 

273 DEROMA MARCO 17/07/1987 SASSARI 0,497 

274 ALLEGRETTO DANILA 24/03/1992 BENEVENTO 0,492 

275 FIORINO CHRISTIAN 02/07/1996 COSENZA 0,475 

276 LAI MICHELA 08/07/1995 MURAVERA 0,475 

277 MARICCHIO ANDREA 15/10/1994 MONFALCONE 0,458 

278 SUSSARELLU ELENA 09/01/1994 SASSARI 0,458 

279 PARRETTA ERNESTO 01/04/1992 CASERTA 0,417 

280 GHIANI RICCARDO 07/01/1993 SASSARI 0,375 

281 SALARIS FILIPPO 19/07/1992 NUORO 0,375 

282 MASIA LAURA 05/09/1983 SASSARI 0,347 

283 MARRAS MARGHERITA 10/02/1996 SASSARI 0,325 

284 CARTA MARIA AURORA 23/06/1985 SASSARI 0,325 

285 MAINIERO ELENIA 09/07/1986 SASSARI 0,321 

286 PALA FEDERICA 01/06/1976 SASSARI 0,283 

287 SCHIRRU MARTINA 29/12/1997 LANUSEI 0,275 

288 ROSSI MARZILI CLAUDIA 19/09/1982 CAGLIARI 0,254 

289 DESSÌ GIANLUCA 28/02/1997 CAGLIARI 0,250 

290 FARCI ERIKA ROSSANA 02/02/1997 CAGLIARI 0,250 
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291 LOI ALESSIA 03/01/1995 NUORO 0,250 

292 MELIS CLAUDIA 17/08/1993 CAGLIARI 0,250 

293 MELIS ANTONELLA 05/08/1993 LANUSEI 0,250 

294 ATZENI CHIARA 03/12/1992 CAGLIARI 0,250 

295 SOTGIU LAURA 04/11/1986 NUORO 0,250 

296 PISU LAURA 25/09/1993 SORGONO 0,233 

297 SCHIRRU MARTINA 22/05/1996 CAGLIARI 0,225 

298 BALLOI ANGELA 11/01/1996 NUORO 0,217 

299 SINI GIULIA 13/04/1988 NUORO 0,209 

300 ADDIS FABRIZIO 27/08/1992 CATANZARO 0,208 

301 NIEDDU GIULIA 15/11/1997 SASSUOLO 0,200 

302 MARESU NICOLA ALBERTO 18/09/1985 SASSARI 0,200 

303 MURA SERGIO 22/04/1985 SORGONO 0,175 

304 NIEDDU GIUSEPPINA 19/07/1996 NUORO 0,125 

305 DEMURU BEATRICE 19/03/1996 TEMPIO PAUSANIA 0,125 

306 MARCI MICHELA 29/08/1995 MURAVERA 0,125 

307 BULLITA ENRICO 17/07/1995 CAGLIARI 0,125 

308 MARTELLO LUCA 28/05/1983 SASSARI 0,117 

309 LIGIOS FRANCESCA 23/06/1995 SASSARI 0,116 

310 PILLONI RICCARDO 10/10/1995 CAGLIARI 0,100 

311 MAROTTO RAFFAELE 17/05/1990 IGLESIAS 0,100 

312 MARCHESELLI ALESSANDRA 12/10/1983 ALGHERO 0,083 

313 CINQUE GIAN MARCO 11/12/1995 NUORO 0,075 

314 BUSSU MICHELE 03/01/1988 NUORO 0,042 

315 DEIALA GIULIA 13/10/1995 ORISTANO 0,025 

316 CONTI ALESSANDRO 27/10/1990 NUORO 0,007 

317 PODDA MANUELA 08/09/1977 CAGLIARI 0,000 

318 CARTA RICCARDO 12/08/1997 SASSARI 0,000 

319 FOIS MARTA 17/11/1996 CAGLIARI 0,000 

320 COSSU ENRICO 11/08/1996 NUORO 0,000 

321 LEONI MARCO 22/12/1993 NUORO 0,000 

322 MAMELI LIANA 30/09/1993 NUORO 0,000 

323 GRIECO LUCIA 13/11/1992 OZIERI 0,000 

324 PERINU FABIO 01/07/1992 CAGLIARI 0,000 

325 PIRINO ANTONIO 04/01/1991 SASSARI 0,000 

326 BIOSA MATTEO 13/08/1990 SASSARI 0,000 

327 OPPIA MIRKO 20/01/1990 SASSARI 0,000 

328 ERRE ANTONIO CHRISTIAN 10/09/1988 SASSARI 0,000 

329 MARRAS ITALO VALERIO 16/03/1983 ALGHERO 0,000 

330 OGGIANO LUCIA ANGELA 15/10/1979 TEMPIO PAUSANIA 0,000 
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Tutte le operazioni di valutazione hanno avuto termine alle ore 17:00 circa. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Il responsabile del Procedimento 

Sig.Pietro Meloni 

 

 

 

______________________ 

 

   

L’Esperto individuato  

Dott.ssa Luisa Fenu 

 

 

 

______________________ 
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